

Deklaracja dostępności w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Terespolu

Dostępność cyfrowa :

Miejska Biblioteka Publiczna w Terespolu nie posiada własnej strony internetowej, w ramach współpracy między jednostkami korzysta ze strony internetowej Urzędu Miasta Terespol www.terespol.pl na , której zamieszczane są niezbędne informacje i ogłoszenia biblioteki.

Miejska Biblioteka Publiczna w Terespolu, ul. Wojska Polskiego 132, 21-550 Terespol

- Telefon 83 375 26 26

- e-mail biblter@op.pl

- adres korespondencyjny : Miejska Biblioteka Publiczna w Terespolu, ul Wojska Polskiego 132,
21-550 Terespol

Dostępność architektoniczna :

Budynek Miejskiej Biblioteki Publicznej w Terespolu mieści się na parterze przy ul .Wojska Polskiego 132. Do biblioteki prowadzą 2 wejścia. Główne wejście jest zlokalizowane od strony ulicy Wojska Polskiego z poziomu chodnika. Drugie wejście służbowe pełniące również rolę wyjścia ewakuacyjnego znajduje się po drugiej stronie budynku. Budynek nie posiada własnego parkingu, w pobliżu zlokalizowany jest ogólnodostępny parking bez wyznaczonych miejsc dla osób niepełnosprawnych. Okolice budynku są wolne od barier architektonicznych. Przy wejściu do lokalu umieszczony jest szyld z nazwą instytucji. Pomieszczenia wewnątrz budynku zostały oznakowane informacją co do ich przeznaczenia. Istnieje możliwość bezpośredniej obsługi osób niepełnosprawnych wewnątrz budynku oraz przy wejściu. Wejście i pomieszczenia biblioteczne umożliwiają poruszanie się osobom na wózku, zachowany jest częściowy kontrast kolorystyczny na podłodze, ścianach i drzwiach, oznaczone jest wyjście ewakuacyjne, podłoga jest antypoślizgowa. W budynku znajdują się toalety dla klientów, w tym dla osób z niepełnosprawnością.

Dostępność komunikacyjno- informacyjna :

Miejska Biblioteka Publiczna w Terespolu, ul. Wojska Polskiego 132, 21-550 Terespolu

Pracownicy MBP w Terespolu nie są przeszkoleni z zakresu obsługi osoby z niepełnosprawnością.

W budynku nie ma pętli indukcyjnych.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Brailla, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

MBP w Terespolu nie zapewnia usług tłumacza języka migowego.

Istnieje możliwość wprowadzenia psa przewodnika/asystenta osoby niewidomej.

MBP w Terespolu poza komunikacją bezpośrednią zapewnia kontakt za pośrednictwem :

- Telefon 83 375 26 26
- e-mail : biblter@op.pl
- adres korespondencyjny : Miejska Biblioteka Publiczna w Terespolu, ul. Wojska Polskiego 132,
21-550 Terespol